

Generalforsamlingsreferat

2017-04-22 kl. 12 i klubhuset, Hertug Hans vej

Tilstede ca. 50 af klubbens medlemmer herunder klubbens formand Peder Helmuth, næstformand Henrik Malmose, kasserer Bethina Hansen, Lene Duus og Jens Herborg.

Formanden bød velkommen.

1. Valg af dirigent

Til dirigent valgtes Povl Schrøder, som fastslog at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og bekendtgjort og således fuldt beslutningsdygtig.

Dagsordenen i henhold til klubbens vedtægter.

2. Godkendelse af formandens beretning

Formanden Peder Helmuth aflagde beretning. Der henvises til den skriftlige beretning og de to dokumenter, der i tilknytning til referatet offentliggøres på klubbens hjemmeside.

Nævnes skal det, at "Årets STK'er" og "Årets leder" begge blev Christian Andersen!

Som en del af formandens beretning ønskede bestyrelsen en tilkendegivelse fra generalforsamlingen om prispolitikken på løse timer indendørs i hallen. Formanden redegjorde i den forbindelse for, hvordan de nuværende priser er fremkommet som en rabat til de medlemmer, der tilbage i 2012, hvor krisen var værst, blev tilbudt at leje yderligere baner til en pris på -20 % af ellers gældende priser.

Bestyrelsen finder, at billedet har ændret sig og mange ønsker nu at leje løse timer uden at være på træning eller i forvejen at have fast tid. For at undgå at mange undlader at spille på faste tider og dermed binde sig til 32 uger, ønsker bestyrelsen at stoppe den nuværende rabatordning og føre priserne tilbage, så de er lig med timeprisen, som betales for fast spilletid.

Der var fra forsamlingen ingen tilkendegivelser imod dette forslag, som bestyrelsen nu arbejder videre med.

Formandens beretning godkendt.

3. Godkendelse af regnskab

Kasserer Bethina Hansen gennemgik regnskabet. Der kan konstateres stigende indtægter på kontingent fra ungdomsspillere, fra timesalg i hallen samt fra afholdte camps.

Samtidig kan der konstateres stigende udgifter til trænere, til engangsudgifter i hallen (nyt lys og nyt gulv), til ekstrabetaling for el, som vedrører 2015, til betaling for deltagelse i flere turneringer, til bolde, som hurtigere slides op grundet det nye gulv i hallen samt til nyt hegn og mur på Hertug Hans vej.

Samlet set er Sønderborg Tennis Klub i økonomisk balance i 2016.

Regnskabet godkendt.

4. Behandling af indkomne forslag

Ingen forslag modtaget til afstemning.

Fremtidig anvendelse af banerne ved Tennis Allè 1.

Bestyrelsen ønskede under punktet at høre generalforsamlingens holdning til eventuelt fremtidigt brug af de 4 udendørsbaner ved Tennishallen. I dag står banerne uden løbende vedligehold, idet frivillige klubmedlemmer dog løbende rydder banerne for træer.

Bestyrelsen har løbende drøftet fremtidig anvendelse af banerne. Det vurderes, at det ikke for nuværende er realistisk og nødvendigt at gøre banerne spilleklare igen. Behovet for ekstra baner er derfor for nuværende ikke til stede. En anden mulighed kan være dialog med kommunen om fremtidig alternativ anvendelse af arealet. Dette dog under forudsætning af, at tennisklubben ikke deltager i fremtidig finansiering af anlæg og vedligehold af området. En tredje mulighed er at fortsætte som hidtil. Det vil sige at holde banerne fri for træer og buske, men i øvrigt lade banerne ligge, indtil andet besluttet.

Generalforsamlingen gav bestyrelsen mandat til at sondere mulighederne for anden anvendelse af arealet, dog med den betingelse, at initiativerne bliver udgiftsneutrale for klubben.

5. Valg af bestyrelse

På valg: Lene Duus, Jens Herborg og Peder Helmuth Hansen.

Alle ønsker genvalg.

Alle genvalgt, Peder Helmuth Hansen som formand.

Susanna Esbensen (valgt i 2016) er udtrådt midt i 2 års perioden. I hendes sted valgtes Andrei Popa for en 1 årig periode.

Bestyrelsen fordeler roller ud over formand og kasserer på førstkommende bestyrelsesmøde.

6. Valg af revisorer

På valg: Erwin Andersen og Knud Kylling Petersen.

Begge ønsker genvalg.

Begge valgt.

7. Eventuelt

Bestyrelsen oplyste, at arrangementet Drop In om onsdagen er flyttet til torsdag, samme tid.

Fremmødte repræsentanter fra de nedsatte baneteams efterlyste bedre dialog, information og samarbejde med bestyrelsen og med den bane. Bestyrelsen lovede at arbejde positivt med kritikken.

Sønderborg den 5. maj, 2017



Formand
Peder Helmuth Hansen



Dirigent
Povl Schrøder



Referent
Henrik Malmose